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

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Jarlsøveien 11 B, 3124 TØNSBERG
Gnr 156 - Bnr 112
3803 TØNSBERG

Onsrud Taksering AS 
Peer Gynts vei 16
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Enebolig over to etasjer som ble oppført i tre over plate på 
mark i 2021.
Bygget har saltak tekket med betongstein, og er kledd 
utvendig med stående trekledning.
Vinduer av tre med trelags glass.
Tomten er opparbeidet med plen, beplantning, støttemur, 
plassbygget blomsterkasse, garasje og terrasse. Asfaltert 
gårdsplass.
Boligen er oppgradert etter oppføring med bla. quooker på 
kjøkken, innredet walk-in garderobe ved hovedsoverom, 
plissegardiner på de fleste vinduer, varmepumpe, elbillader, 
hyller i bod og skiftet kjøleskap.
Boligen fremstår som oppgradert, stedvis med påkostede 
løsninger og det ble ikke avdekket avvik utover normal 
slitasje under befaringen.
Det henvises forøvrig til rapportens enkelte poster med 
ytterligere vurderinger og tilstandsgraderinger.

 

Enebolig - Byggeår: 2021

UTVENDIG
Gå til side

Plast betongstein som taktekking 

Nedløp og beslag i plastbelagt stål. 

Trekonstruksjon kledd med stående  trekledning. 

Vinduer og terrassedør av tre med trelags glass. 
Utvendig beslått med lakkert aluminium 

Lakkert dør med glass. 
Elektronisk lås er montert 

Terrasse på ca 30 m2 med tilgang fra stue. 
Dekke av tre 

INNVENDIG
Gå til side

Overflater består av enstavs parkett og fliser på 
gulv, malte slette plater på vegger. 
Malte slette plater i innvendige tak. 
Listefritt i vinduer og i overgang vegg/tak.

VÅTROM
Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

2.Etasje 91 91 0

1.Etasje 89 80 9

Sum 180 171 9

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Etasje 39 0 39

Sum 39 0 39

Bad i 2.etg 
Bad har fliser på gulv med varmekabler. Flislagte 
vegger og malte slette plater med downlights i 
innvendig tak. 
Innredet med servantinnredning med to 
servanter, dusjdører og wc. 

Vaskerom 
Vaskerom har fliser på gulv med varmekabler, 
malt slette plater over sokkelflis på vegger. 
Malte slette plater i innvendig tak. 
Innredet med skap, arbeidsbenk med nedfelt stål 
skyllekum og opplegg for 
vaskemaskin/tørketrommel 

Bad i 1.etg
Bad har fliser på gulv med varmekabler. Flislagte 
vegger og malte slette plater med downlights i 
innvendig tak. 
Innredet med servantinnredning, badekar og wc. 

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Jarlsøveien 11 B, 3124 TØNSBERG
Gnr 156 - Bnr 112
3803 TØNSBERG

Onsrud Taksering AS 

3160 STOKKE
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Rekvirenten av rapporten skal gjennomlese, kontrollere at 
opplysninger som fremkommer om bygningsdeler, årstall og 
beskrevet
utstyr i boligen er korrekt før rapporten tas i offentlig bruk.
Ved eventuelle feil skal takstmann ha beskjed slik at korreksjon 
kan utføres. Opplysninger som fremkommer i rapporten er lest 
og
godkjent av rekvirent ved offentlig bruk.
Takstmannen er ikke ansvarlig for feil og mangler som ikke kan 
oppdaget ved å følge gjeldende instrukser.
I tilfeller hvor det ikke gis opplysninger til takstmann om 
boligen, eller eier ikke har kunnskap/informasjon kan 
opplysninger som
fremkommer i rapporten være vurderinger fra takstmann. 
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